Tunc gallam̄ et crucifixū
misit̄ ad pylatū vīc̄o lana
dīc̄o. Nichil tām̄t̄ cōmūt̄o
illā. Multa cū p̄assa s̄c̄a p̄ vñlo dīc̄o
mīt̄is p̄t̄o cū. Is̄ tām̄t̄ p̄t̄o

me cognoscet dyabolus inistrum suum: et iam laborabat ne Christus moret.
Forte in gaudebant in ultimo
puncto nostrum. Dicere autem prolatum ap-
petitum placuisse magis tumultu
fuerat: laudat manus dicitur innocentis
ego sum a sanguine natus hunc. Et respodit
deus deo. Nam quis eius sanguis nos et
sanguis filios nros: sed uictio sanguinis.
Tunc Ihesus flagellis se tradidit ut
ut crucifigatur. Sanctum erat a
romaniis: ut crucifigeretur prius fla-
gellatur. Uerbo forte ut uicta flagella-
ris satiati desistatur a morte. Abi-
colupsum cui aliagatus fuit Christus.
sanguinem crucis ostendit. **De illis locis**

Multos ergo pludos suscepit
rex Ihesus: quatuor curuere
in eum trahit et clamore contingit
ad suscitandum per purpureum regem ut
bam: et ponitur in clamore illa as-
sumit et leviter aliqd purpureum: ut in
clamore clamore sic sol: quod eo mirus
dixit eu in diutini purpura: per dyad-
mate plectentes coronam de spinis:
ipso lucidus caput ei. Qui antennae
colubrinas se dicunt spinas illas
manos iunctos fusse assecavit: quem
aces non minus spina dura est: et
penitentia. **D**icit et postea et antea
resipide immixta. Credibile est amule-
os coronae crucis de capite carni
ille: et flagellis auctor tolli exca-
sus est: tria sanguineus ludor: ali-
as tres corporis tinxit: ut non tam ma-
nus et petro et lato: dicuntur alibi
la sanguine: sed tota veste tacta: et
alstrandisse de bolso. **P**lurimo at
detinunt in manu eius hamardum
et illud banto et tunc volenti regnare

Tertia illusio. **C**o et non valen-
tra has primi timus
nos cum cruciatione
trinus tres adoratio
bant. **A**ue rex
nes virtutes agnosco
uiderunt. **E**t
quibus tre honorates tre
littere hoc sa-
illulus ipse uos et du-
catis genitales
abus linguis: quod ter-
nis uirtutis ant-
ica adhuc silent. **E**t co-
tra tres crucifixiones
dicuntur: tres crucifixa-
tione in pa-
rascue cum o-
nes in persona saluato-
ris. **P**opule meus: id
ubi etiam expravatis
Christus transfiguratus
in monte iudei
et transfiguratio ab egypto
regimur in dicto: in
introductionem in terram
et expletus
optima: qualiter ducit
et transfiguratio
mea de nega-
tione tributum: potius
debet regas age: quod
liberaui te a tribu-
tas quod domini me reges
potius regas age: quod
regalis pauci te in de-
scito: crucifixus quod domi-
ne filii dei potius o-
lante libi-
ra ut introduci te in e-
stus. **C**o
tua meliore et optima.
littere: lucis
tum hoic cruci patre alexandri
et culti: et huius duo putantur fusile dis-
cipuli ihesu: et angariauerunt ei ro-
leve crucis post ihesum: id est ad anga-
ium cogeneris cui que est ob omnis opis
et glorie: peccataria tum glorie.
Hocquebant et ihesum multos plangen-
tes cum quibus ipse ait. **N**olite fieri lu-
pini: sed sanguinos et filios uros: qui
dicant. **F**letio per iniuriam crux Christi glorias